
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 1 DEL 14 OTTOBRE 2022

Il Dirigente dell’Ufficio Struttura Tecnica Permanente a supporto di OIV,

Vista la nota della Direzione Risorse Umane ed Organizzazione prot. n.2563/21 

del 30 giugno 2021, con la quale è stato diramato un avviso di attribuzione di 

incarichi  di  posizione  organizzativa  per  la  responsabilità  di  attività  di 

studio/ricerca per il periodo di 1 anno e fino ad un massimo di 2 anni;

vista, altresì, la nota prot. n.1043/2021 del 14/10/2021, con la quale, in esito alle 

risultanze del colloquio conoscitivo svolto, è stato conferito alla Dott.ssa Palma 

Nardi, per il periodo 16 ottobre 2021 – 15 ottobre 2022, l’incarico di posizione 

organizzativa  quale  “Responsabile  dell'attività  di  studio/ricerca  afferente  alla 

semplificazione e alla gestione dei processi relativi alle funzioni ed ai compiti  

dell’OIV  con  particolare  riguardo  al  monitoraggio  svolto  dall'Organismo  in 

relazione  alle  Strutture  Centrali  dell'Ente  nonchè  alla  rendicontazione  degli 

obiettivi  di  valutazione  partecipativa,  anche  in  funzione  della  trasformazione 

dell'attività  di  gestione  del  ciclo  della  performance  in  modalità  informatico-

digitali”;

 

vista,  al  riguardo,  la  relazione  finale  sull’attività  svolta,  trasmessa 

dall’interessata in data 14 ottobre 2022, con nota prot.1120, che conferma il 

pieno raggiungimento dei risultati prefissati con riferimento all'attività di studio 

assegnata nell'ambito dell'incarico in parola;

tenuto conto della complessità dei processi di monitoraggio e rendicontazione 

delle iniziative di valutazione partecipativa che richiedono un costante supporto 

1



al Dirigente nel coordinamento delle attività di verifica a supporto dell'OIV della 

corretta  attuazione  del  modello  di  valutazione  partecipativa  disegnato  nel 

vigente SMVP della Federazione ACI ai fini del miglior assolvimento dei compiti  

assegnati all’Ufficio medesimo;

ritenuto  necessario,  in  relazione  a  quanto  sopra,  poter  disporre,  senza 

soluzione di continuità, del sostegno della posizione organizzativa in parola, al 

fine di svolgere al meglio le attività citate a supporto dell'OIV;

ritenuto, per le motivazioni sovra esposte, di rinnovare, per il periodo 16 ottobre 

2022  –  15  ottobre  2023,  l’incarico  di  posizione  organizzativa  conferito  alla 

Dr.ssa Palma Nardi con la richiamata nota del 14 ottobre 2021;

DETERMINA

di  rinnovare,  per  il  periodo 16 ottobre 2022 – 15 ottobre  2023,  l’incarico  di  

posizione organizzativa di “Responsabile dell'attività di studio/ricerca afferente  

alla  semplificazione  e  alla  gestione  dei  processi  relativi  alle  funzioni  ed  ai  

compiti dell’OIV con particolare riguardo al monitoraggio svolto dall'Organismo  

in relazione alle Strutture Centrali dell'Ente nonchè alla rendicontazione degli  

obiettivi  di  valutazione  partecipativa,  anche in  funzione  della  trasformazione  

dell'attività  di  gestione  del  ciclo  della  performance  in  modalità  informatico-

digitali”.  La Dr.ssa Palma Nardi avrà cura di comunicare con tempestività ogni 

eventuale variazione nella dichiarazione di assenza di cause di inconferibilità o 

incompatibilità dell’incarico già trasmessa all’Amministrazione.

Per accettazione 

Palma Nardi

(F.TO) 

    IL DIRIGENTE

    (F.TO)


	DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 1 DEL 14 OTTOBRE 2022
	Il Dirigente dell’Ufficio Struttura Tecnica Permanente a supporto di OIV,
	Vista la nota della Direzione Risorse Umane ed Organizzazione prot. n.2563/21 del 30 giugno 2021, con la quale è stato diramato un avviso di attribuzione di incarichi di posizione organizzativa per la responsabilità di attività di studio/ricerca per il periodo di 1 anno e fino ad un massimo di 2 anni;
	vista, altresì, la nota prot. n.1043/2021 del 14/10/2021, con la quale, in esito alle risultanze del colloquio conoscitivo svolto, è stato conferito alla Dott.ssa Palma Nardi, per il periodo 16 ottobre 2021 – 15 ottobre 2022, l’incarico di posizione organizzativa quale “Responsabile dell'attività di studio/ricerca afferente alla semplificazione e alla gestione dei processi relativi alle funzioni ed ai compiti dell’OIV con particolare riguardo al monitoraggio svolto dall'Organismo in relazione alle Strutture Centrali dell'Ente nonchè alla rendicontazione degli obiettivi di valutazione partecipativa, anche in funzione della trasformazione dell'attività di gestione del ciclo della performance in modalità informatico-digitali”;
	
	vista, al riguardo, la relazione finale sull’attività svolta, trasmessa dall’interessata in data 14 ottobre 2022, con nota prot.1120, che conferma il pieno raggiungimento dei risultati prefissati con riferimento all'attività di studio assegnata nell'ambito dell'incarico in parola;
	tenuto conto della complessità dei processi di monitoraggio e rendicontazione delle iniziative di valutazione partecipativa che richiedono un costante supporto al Dirigente nel coordinamento delle attività di verifica a supporto dell'OIV della corretta attuazione del modello di valutazione partecipativa disegnato nel vigente SMVP della Federazione ACI ai fini del miglior assolvimento dei compiti assegnati all’Ufficio medesimo;
	ritenuto necessario, in relazione a quanto sopra, poter disporre, senza soluzione di continuità, del sostegno della posizione organizzativa in parola, al fine di svolgere al meglio le attività citate a supporto dell'OIV;
	ritenuto, per le motivazioni sovra esposte, di rinnovare, per il periodo 16 ottobre 2022 – 15 ottobre 2023, l’incarico di posizione organizzativa conferito alla Dr.ssa Palma Nardi con la richiamata nota del 14 ottobre 2021;
	DETERMINA
	di rinnovare, per il periodo 16 ottobre 2022 – 15 ottobre 2023, l’incarico di posizione organizzativa di “Responsabile dell'attività di studio/ricerca afferente alla semplificazione e alla gestione dei processi relativi alle funzioni ed ai compiti dell’OIV con particolare riguardo al monitoraggio svolto dall'Organismo in relazione alle Strutture Centrali dell'Ente nonchè alla rendicontazione degli obiettivi di valutazione partecipativa, anche in funzione della trasformazione dell'attività di gestione del ciclo della performance in modalità informatico-digitali”. La Dr.ssa Palma Nardi avrà cura di comunicare con tempestività ogni eventuale variazione nella dichiarazione di assenza di cause di inconferibilità o incompatibilità dell’incarico già trasmessa all’Amministrazione.
	Per accettazione
	Palma Nardi
	(F.TO)
	IL DIRIGENTE
	(F.TO)

